
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

от 31.01.2024 № 643/72 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов городского округа  

Щёлково от 27.09.2023 № 579/66 

 

 

В связи с допущенной Администрацией городского округа Щёлково 

технической ошибкой в указании передаваемых в собственность городского 

округа Щёлково Московской области транспортных средств, Совет депутатов 

городского округа Щёлково  

Р Е Ш И Л: 

 1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа 

Щёлково от 27.09.2023 № 579/66 «Об утверждении перечня движимого 

имущества Московской области, предлагаемого к передаче в собственность 

городского округа Щёлково Московской области»: 

 1.1. Утвердить перечень движимого имущества Московской области, 

предлагаемого к передаче в собственность городского округа Щёлково 

Московской области, в новой редакции согласно приложению. 

 2. Администрации городского округа Щёлково осуществить мероприятия 

по приёму-передаче имущества в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.  

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации городского округа Щёлково. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

городского округа Щёлково               М.Н. Тарасова 



Приложение к решению Совета  

депутатов городского округа 

Щёлково 

от 31.01.2024 № 643/72 
 

Перечень движимого имущества Московской области, предлагаемого к передаче 

в собственность городского округа Щёлково Московской области 
 

№ 

п/п 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации,  

ИНН организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

 Государственное 

бюджетное 

учреждение 

Московской области 

«Управление 

технического 

надзора 

капитального 

ремонта» (ГБУ МО 

«УТНКР») 

Индекс: 142605 

Московская область,  

г. Орехово-Зуево,         

ул. Северная, д. 59, 

ИНН 5034051281 

Погрузчик 

строительный 

пневмоколесный 

одноковшовый 

фронтальный ЧЕТРА 

МКСМ 1000М 

141100, Московская 

область, городской 

округ Щёлково, г. 

Щёлково,  

ул. Заводская 10А 

Марка ЧЕТРА, 

идентификационный 

номер VIN: 1000408, 

инвентарный номер 

20000000000000002135,  

год изготовления 2023 

Погрузчик 

строительный 

пневмоколесный 

одноковшовый 

фронтальный ЧЕТРА 

МКСМ 1000М 

141100, Московская 

область, городской 

округ Щёлково, г. 

Щёлково,  

ул. Заводская 10А 

Марка ЧЕТРА, 

идентификационный 

номер VIN: 1000407, 

инвентарный номер 

20000000000000002134,  

год изготовления 2023 

 

Начальник Управления имущественных отношений  

Администрации городского округа Щёлково           С.Ю. Бушевич 


